
 
Obec Kolová 
Kolová 16, 360 01 Kolová 
IČO. 00254673 
Zastoupená:  
Mgr. Jakub Jiskra, starosta 
Kolová 204, 360 01 Kolová 
(dále jako zadavatel)               

 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
na akci:  Přístavba Základní školy v Kolové 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obec Kolová Vás vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na níže specifikovanou zakázku na projektové práce 

„Přístavba Základní školy v Kolové“ - (dále jen ”výzva”). 
 
I) Identifikační údaje zadavatele 
Kontaktní osoba pověřená jednáním s uchazeči: Mgr Jakub Jiskra, telefon +420 777 207 200, e-mail: starosta@kolova-
haje.cz a Ing. Kateřina Pašková, telefon +420 739 691 807, email: mistostarosta@kolova-haje.cz 
 
II) Vymezení plnění veřejné zakázky 

Provedení akce „Přístavba Základní školy v Kolové“ 
 
1) Projektové a inženýrské činnosti dle přiložených specifikací. 
 
III) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

I Požadovaný termín realizace díla: 5 kal. měsíců od podepsání SOD 
Místo plnění: Obec Kolová, Kolová 16, 360 01 Kolová 

 
IV) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
1) zadavatel požaduje prokázání splnění profesních a kvalifikačních předpokladů: 

a) kopie dokladu o oprávnění k podnikání; 
b) kopie dokladu o oprávnění k projektování 

2) zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením: 
Viz příloha. 

 
V) Další podmínky 
1) Zadavatel požaduje v rámci nabídky předložit: 
Minimálně tři referenční zakázky (stejného nebo podobného charakteru) s realizačními náklady stejnými nebo vyššími 
předmětné nabídce; 
2) Cena bude zpracována v korunách českých (Kč) a v této měně budou též probíhat platby. Musí být uvedena celková cena 
bez DPH, samostatně vyčíslená DPH a celková cena s DPH. U jednotlivých položek pak členění: položka, měrná jednotka, 
počet m.j., cena za jednotku, cena za položku celkem. V odůvodněných případech může být použito kompletizované položky. 

3) Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

4) Podáním nabídky uchazeč potvrzuje, že je oprávněn zadavateli sdělit všechny informace v ní obsažené a odpovídá za 
všechny důsledky nepravdivosti takového tvrzení. 

5) Variantnost nabídek se připouští, dílčí plnění se nepřipouští. 

6) Tato zadávací dokumentace se poskytuje pouze za účelem zpracování nabídky pro záměr zadání zakázky, uchazeč není 
oprávněn ji použít k jakýmkoli jiným účelům. 

7) Uchazeč je povinen zachovávat mlčenlivost o obsahu této zadávací dokumentace, není oprávněn ji dále kopírovat ani ji 
předat třetím osobám. 

8) Podmínky uvedené v zadávací dokumentaci jakož i ve veškeré dokumentaci související s poptávkovým řízením jsou pro 
uchazeče závazné. 
 



VI) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 05. 01. 2024 v 24:00 hodin. 
Nabídka bude zaslána výhradně na emailovou adresu starosta@kolova-haje.cz. podána v uzavřené obálce s označením 
Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, budou z výběrového řízení vyřazeny. 
VII) Platnost nabídky 
Uchazeč je svou nabídkou vázán 31. 01. 2024. Do té doby bude v případě výběru firmy podepsána SoD. 
Prohlídka místa plnění se uskuteční individuálně dle dohody. 
VIII) Způsob hodnocení 
O zhotoviteli rozhodne Zastupitelstvo obce Kolová dle ceny, referencí a vlastní zkušenosti.  
IX) Práva zadavatele, další podmínky pro uchazeče 
Nabídky, jejichž obsah nebude odpovídat požadované struktuře nebo které nesplní některou z dalších podmínek 
stanovených v této zadávací dokumentaci, mohou být ze zadávacího řízení vyloučeny. 
Uchazeč předkládá svou nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. Uchazeč 
nemá právo na úhradu nákladů na zpracování nabídky. Účastníkům výběrového řízení nevzniká žádný nárok na úhradu 
nákladu spojených s účastí ve výběrovém řízení 
Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o průběhu výběrového řízení. 
Zadavatel má právo zrušit výběrové řízení nebo veškeré přijaté nabídky odmítnout bez uvedení důvodu. Zadavatel má právo 
neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel může kombinovat i nabídku od více dodavatelů. Zadavatel si vyhrazuje 
právo realizovat jen část předmětu výběrového řízení. 
Zadavatel má právo ověřovat a upřesňovat údaje uváděné v nabídkách a jednat s uchazečem za účelem získání dalších 
doplňujících informací potřebných k určení pořadí výhodnosti nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat po vybrání nejvhodnější nabídky o konečném znění smlouvy  
X) Výzva obsahuje tyto přílohy: 
1) Rozsah činností 

2) Obchodně technické podmínky 

3) Studie přístavby školy v obci KOLOVÁ-1.pdf 
 
 

V Kolové 28.12.2023 
 
 
Mgr. Jakub Jiskra 
 


		2023-12-28T10:58:34+0100
	Mgr. Jakub Jiskra




